
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.7/2021 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 
která se konala dne 8.července 2021 zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava       

 
 
 
 
Usnesení  3/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na jmenování starosty městyse Dolní Cerekev Ing.Zdeňka Dvořáka na uvolněnou pozici místopředsedy 
předsednictva svazku.   

 
Usnesení  6a/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení majetku z budovy ÚV Hosov – staré zařízení kotelny.   
 
Usnesení  6b/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení starého potrubí vodovodního řadu v Telči, obnovení havarované části stávajícího vodovodu 
v ulici Dačická.     
 
Usnesení  6c/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení části vodovodního potrubí v rámci akce „Nová Říše – rekonstrukce výtlaku VDJ Nová Říše“.  
 
Usnesení  6d/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení čerpadla technologie dochlorování na vodovodu Bohuslavice, které bylo jako nefunkční 
demontováno a nahrazeno novým v rámci akce „Bohuslavice, AŠ dochlorování – dávkovací čerpadlo“.   
 
Usnesení  6e/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení čerpadla v čerpací stanici výtlaku ČSOV 1 v Dolní Cerekvi, které bylo jako nefunkční 
demontováno a nahrazeno novým v rámci akce „Čerpací stanice splaškových odpadních vod Dolní Cerekev – 
čerpadlo“.   
 
Usnesení  6f/7/2021 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení čerpadla v čerpací jímce ČSOV 6 v Kostelci, které bylo jako nefunkční demontováno a 
nahrazeno novým v rámci akce „Čerpací stanice splaškových odpadních vod Kostelec – čerpadlo“.      
 
Usnesení  7/7/2021 : PŘ schvaluje 
- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 200202-747-20  na dodávku prací a služeb pro akci „Větrný Jeníkov – 

výstavba RD Pod Zámkem“ – uzavřená s VHST s.r.o. 
 
 
 
 
 


